LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 26 tháng 08 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 35 (từ ngày 26/08/2024 đến ngày 30/08/2024)
THỨ HAI (26/08):
CBCQ làm việc tại đơn vị
THỨ BA (27/08):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Họp Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện, nội dung: Xét duyệt tiêu chuẩn gọi công dân nhập ngũ năm 2025.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Hội trường Ban CHQS huyện
CBCQ làm việc tại đơn vị
THỨ TƯ (28/08):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc, đ/c Hoàng Thạch Sơn, đ/c Nguyễn Thị Thanh Bình Dự lớp tập huấn chuyển đổi số
Thời gian, địa điểm: tại Liên đoàn Lao động tỉnh (cả ngày)
THỨ NĂM (29/08):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự họp Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện khóa XIII, nhiệm kỳ 2025 – 2030
Thời gian, địa điểm: 8h tại Hội trường C
Đ/c Ngọ Doãn Phúc và đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự Hội nghị nghiên cứu, quán triệt, học tập và tuyên truyền Kế hoạch số 224-KH/HU ngày 19/08/2024 và các văn bản mới của Trung ương, của tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 14h tại Hội trường A
THỨ SÁU (30/08):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Lễ dâng hương tưởng niệm AHLS nhân kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám và Ngày Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2024)
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút tại Đài tưởng niệm các Anh hùng liệt sỹ huyện, thôn Tân Hòa, xã Bù Nho CBCQ làm việc tại đơn vị

	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1